Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  08/2.022

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Estradas e

Rodagem, que seja providenciado o Cascalhamento e Patrolamento na estrada da

Colônia Nova, bem como o quebra mola em frente ao comercio da Iracema.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

uma vez  que as estradas não se encontram em boas  condições de trafego para o

escoamento da produção local, e a colocação do quebra molas em frente ao referido

comercio garantindo assim  mais segurança aos que frequentam o local.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2022.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-03-22 11:25:13 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 888621733